МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2021 г                                                                                     № 394
с. Зоркальцево

О признании утратившим силу постановления
Администрации Зоркальцевского

сельского поселения

от 30.12.2014  № 402
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 30.12.2014 № 402 «Об утверждении Порядка формирования утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Зоркальцевского сельского поселения – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

В. Н. Лобыня
Исполнитель

Голоманская Елена Константиновна

915-47594